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Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO PORTIMAO
Circuito Portimao
Fecha 16/07/2023
Longitud del circuito 4684 metros
Pilotos totales 130
Mejor tiempo del evento 01:48.814
Media del dia 02:09.485
Pilotos en grupo prueba 50
Mejor tiempo grupo prueba 01:48.814
Tiempo medio grupo prueba 02:09.917
Pilotos en grupo 80
Mejor tiempo grupo 01:51.616
Tiempo medio grupo 02:09.216




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P257599 01:51.616| 01:51.616| 00:02.801 | 00:17.869 | 00:00.000 | 00:17.600| 25
Sandro Dcmotos 01:52.320 | 00:00.704 | 00:03.505| 00:17.165 | 00:00.704 | 00:16.896| 26
Tenerife
DANI 01:54.274 | 00:01.954 | 00:05.460| 00:15.211 | 00:02.658 | 00:14.942| 26
BABOSASASACO
BABOSASASACO 01:54.488 | 00:00.213 | 00:05.673 | 00:14.997 | 00:02.872 | 00:14.728 | 35
P211562 01:55.127( 00:00.639 | 00:06.312 ] 00:14.358 | 00:03.511 | 00:14.089| 41
P216240 01:56.211 | 00:01.084 | 00:07.397| 00:13.273 | 00:04.595 | 00:13.004 | 67
DIEGO ( 01:57.307 | 00:01.095| 00:08.493 | 00:12.178 | 00:05.691 | 00:11.909| 42
independiente)
BENCOMO_ BABOSAS 01:57.809 [ 00:00.502 | 00:08.995| 00:11.676 | 00:06.193 | 00:11.407| 50
A SACO
Jonathan DC 01:58.128 | 00:00.319| 00:09.314 | 00:11.356 | 00:06.512 | 00:11.087 | 29
P257522 01:58.299 [ 00:00.170 | 00:09.485] 00:11.185| 00:06.683 | 00:10.916| 20
P211557 01:58.353 [ 00:00.054 | 00:09.539] 00:11.131| 00:06.737 | 00:10.862| 27
MarcDominguesTeneiife 01:58.409 [ 00:00.056 | 00:09.595] 00:11.075| 00:06.793 [ 00:10.806 57
P211564 01:58.653 | 00:00.243 | 00:09.839] 00:10.832 | 00:07.037| 00:10.563 | 35
P244487 01:58.674 | 00:00.021 | 00:09.860| 00:10.811 | 00:07.058 | 00:10.542 11
P243891 01:58.742 | 00:00.067 | 00:09.928 | 00:10.743 | 00:07.126 | 00:10.474| 43
R juan 01:58.764 [ 00:00.022 | 00:09.950| 00:10.721| 00:07.148 | 00:10.452| 33
P243878 01:59.367 | 00:00.602 | 00:10.552| 00:10.118 | 00:07.751 | 00:09.849| 46
P244426 02:00.031 [ 00:00.664 | 00:11.216| 00:09.454 | 00:08.415| 00:09.185| 31
P243875 02:00.526 [ 00:00.495] 00:11.712] 00:08.959 | 00:08.910 | 00:08.690 17
P257541 02:00.528 [ 00:00.001 | 00:11.713] 00:08.957 | 00:08.912 | 00:08.688 18
P243869 02:00.887 | 00:00.359] 00:12.072] 00:08.598 | 00:09.271 | 00:08.329| 29
P257530 02:01.314 | 00:00.427] 00:12.500 | 00:08.170 | 00:09.698 | 00:07.901 28
P243892 02:01.960 [ 00:00.645 | 00:13.145| 00:07.525] 00:10.344 | 00:07.256 15
P257590 02:02.076 [ 00:00.116 | 00:13.262 | 00:07.409 | 00:10.460 | 00:07.140 | 37
P211576 02:02.664 [ 00:00.588 | 00:13.850 | 00:06.820 | 00:11.048 | 00:06.551 36
P243872 02:03.226 [ 00:00.561 | 00:14.412 | 00:06.259| 00:11.610| 00:05.990| 24
P243887 02:03.474 [ 00:00.248 | 00:14.660 | 00:06.010 | 00:11.858 | 00:05.741 36
P244432 02:03.752 | 00:00.277| 00:14.937] 00:05.733 | 00:12.136 | 00:05.464 | 35
P211569 02:04.264 [ 00:00.512 | 00:15.450| 00:05.220 | 00:12.648 | 00:04.951 34
P244434 02:05.028 | 00:00.763 | 00:16.214 | 00:04.456 | 00:13.412 | 00:04.187| 37
P211565 02:05.200 [ 00:00.172 | 00:16.386 | 00:04.284 | 00:13.584 | 00:04.015| 36
P243884 02:05.331 [ 00:00.130| 00:16.517] 00:04.153 | 00:13.715| 00:03.884| 90
P257557 02:05.348 | 00:00.016 | 00:16.534 | 00:04.136 | 00:13.732 | 00:03.867| 35
P211566 02:06.154 [ 00:00.806 | 00:17.340 | 00:03.330 | 00:14.538 | 00:03.061 27
P256787 02:06.184 [ 00:00.029 | 00:17.370| 00:03.301 | 00:14.568 | 00:03.032| 37
P211587 02:06.730 [ 00:00.546 | 00:17.916| 00:02.754 | 00:15.114 | 00:02.485| 21
P211597 02:06.922 [ 00:00.191 | 00:18.108 | 00:02.563 | 00:15.306 | 00:02.294| 34
P211596 02:06.966 [ 00:00.043 | 00:18.152| 00:02.519 | 00:15.350 | 00:02.250| 36
P257582 02:07.648 | 00:00.682 | 00:18.834 | 00:01.836 | 00:16.032 | 00:01.567 13
P243879 02:07.864 [ 00:00.216| 00:19.050 | 00:01.620 | 00:16.248 | 00:01.351 22
P244460 02:07.988 [ 00:00.123 | 00:19.174] 00:01.497 | 00:16.372 | 00:01.228| 30
P257513 02:08.019 [ 00:00.031 | 00:19.205] 00:01.466 | 00:16.403 | 00:01.197| 40
P243898 02:08.093 [ 00:00.074 | 00:19.279| 00:01.391 | 00:16.477 | 00:01.122 | 22
P244484 02:08.416 | 00:00.322 | 00:19.601 | 00:01.069 | 00:16.800 | 00:00.800| 33
P211585 02:08.433 [ 00:00.017] 00:19.619] 00:01.052 | 00:16.817 | 00:00.783 | 31
P211598 02:09.262 [ 00:00.828 | 00:20.448 | 00:00.223 | 00:17.646 | 00:00.045| 42
P243880 02:09.945 | 00:00.683 | 00:21.131] 00:00.459 | 00:18.329 | 00:00.728 | 33
P243890 02:09.951 [ 00:00.005| 00:21.136 ] 00:00.465 | 00:18.335| 00:00.734| 30
P211563 02:09.981 | 00:00.030 | 00:21.167 | 00:00.495 | 00:18.365| 00:00.764 | 33
P211573 02:10.157( 00:00.176 | 00:21.343 | 00:00.671 | 00:18.541 | 00:00.940 15
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P257585 02:10.320 [ 00:00.162 | 00:21.505] 00:00.834 | 00:18.704 | 00:01.103 | 24
P211574 02:10.657 | 00:00.337] 00:21.843] 00:01.172 | 00:19.041 | 00:01.441 38
P244477 02:10.919 [ 00:00.261 | 00:22.104] 00:01.433 | 00:19.303 | 00:01.702| 44
P243897 02:10.976 | 00:00.056 | 00:22.161 | 00:01.490 | 00:19.360 | 00:01.759| 35
P211560 02:12.383 | 00:01.407 | 00:23.568 | 00:02.897 | 00:20.767 | 00:03.166| 33
P243899 02:12.566 | 00:00.183 | 00:23.752| 00:03.080 | 00:20.950 | 00:03.349 16
P243876 02:14.464 | 00:01.897 | 00:25.649 | 00:04.978 | 00:22.848 | 00:05.247 19
P243882 02:15.022 [ 00:00.558 | 00:26.208 | 00:05.537 | 00:23.406 | 00:05.806| 44
P257534 02:15.034 | 00:00.012 | 00:26.220 | 00:05.549 | 00:23.418 | 00:05.818 | 33
P211575 02:15.183 [ 00:00.148 | 00:26.368 | 00:05.697 | 00:23.567 | 00:05.966| 31
P257576 02:15.367 | 00:00.184 | 00:26.552| 00:05.881 | 00:23.751 | 00:06.150| 36
P214407 02:15.822 | 00:00.455| 00:27.008 | 00:06.336 | 00:24.206 | 00:06.605| 29
P243895 02:16.822 [ 00:01.000 | 00:28.008 | 00:07.336 | 00:25.206 | 00:07.605 37
P211592 02:18.958 [ 00:02.136 | 00:30.144 | 00:09.472 | 00:27.342 | 00:09.741 39
P257553 02:21.335| 00:02.376 | 00:32.520| 00:11.849 | 00:29.719| 00:12.118 | 26
P244428 02:23.824 [ 00:02.488 | 00:35.009 | 00:14.338 | 00:32.208 | 00:14.607 | 31
P243894 02:24.493 [ 00:00.669 | 00:35.679 | 00:15.007 | 00:32.877( 00:15.276| 38
P243896 02:26.542 [ 00:02.049 | 00:37.728 | 00:17.057| 00:34.926 | 00:17.326| 28
P211582 02:26.742 | 00:00.199 | 00:37.928 | 00:17.256 | 00:35.126 | 00:17.525| 20
P244427 02:27.653 | 00:00.911 | 00:38.839| 00:18.167 | 00:36.037| 00:18.436| 25
P211561 02:27.791 | 00:00.137 ] 00:38.976 | 00:18.305| 00:36.175| 00:18.574 1
P211559 02:29.324 [ 00:01.533 | 00:40.510] 00:19.838 | 00:37.708 | 00:20.107| 20
P244488 02:29.639 | 00:00.314 | 00:40.824 | 00:20.153 | 00:38.023 | 00:20.422| 35
P257575 02:30.413 [ 00:00.774 | 00:41.599] 00:20.927 | 00:38.797 | 00:21.196| 24
P243873 02:32.549 | 00:02.136 | 00:43.735] 00:23.063 | 00:40.933 | 00:23.332| 25
P211572 02:35.313 | 00:02.764 | 00:46.499 | 00:25.828 | 00:43.697 | 00:26.097| 31
P211591 02:48.696 | 00:13.383 | 00:59.882] 00:39.211 | 00:57.080 | 00:39.480| 29
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